2019年4月3日 http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&stockCode=300290&an

nouncementId=1205993383&announcementTime=2019-04-03 19:33

关于对全资子公司增资的

公告

2019年4月25日 http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=&orgId=9900021761&stockC

ode=300290&announcementId=1206092692&announcementTime=2019-04-25

关于全资子公司完成工商

登记变更的公告

2019年9月10日 http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900021761&sto

ckCode=300290&announcementId=1206914060&announcementTime=2019-09-10%

2017:30

关于为全资子公司融资提

供担保及反担保的公告

2019年11月8日 http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900021761&sto

ckCode=300290&announcementId=1207077559&announcementTime=2019-11-08%

2018:58

北京荣科爱信科技

有限公司

关于全资子公司完成工商

登记变更的公告

2019年10月11日 http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900021761&sto

ckCode=300290&announcementId=1206975154&announcementTime=2019-10-11%

2016:05

辽宁荣科金融服务

有限公司

关于全资子公司完成工商

登记变更的公告

2019年11月19日 http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900021761&sto

ckCode=300290&announcementId=1207100534&announcementTime=2019-11-19%

2016:38

2019年年度报告全文

59

2019年年度报告全文

60

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 17,917,487 5.29% 30,598,634 23,603,583 -1,322,081 52,880,136 70,797,623 12.79%

1、其他内资持股 17,917,487 5.29% 30,598,634 23,603,583 -1,322,081 52,880,136 70,797,623 12.79%

其中：境内法人持股 1,351,089 0.40% 27,798,634 14,574,861 42,373,495 43,724,584 7.90%

境内自然人持股 16,566,398 4.89% 2,800,000 9,028,722 -1,322,081 10,506,641 27,073,039 4.89%

二、无限售条件股份 320,655,020 94.71% 160,981,987 1,322,081 162,304,068 482,959,088 87.21%

1、人民币普通股 320,655,020 94.71% 160,981,987 1,322,081 162,304,068 482,959,088 87.21%

三、股份总数 338,572,507 100.00% 30,598,634 184,585,570 0 215,184,204 553,756,711 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司完成了发行股份购买资产、2018年度股权激励计划授予完成、限售股份解除限售、公积金转增股份等导致公

司股份发生变化的事项，上述股份变动的批准情况、股份变动的过户情况及股份变动对每股收益、归属于公司普通股股东的

每股净资产等财务指标的影响情况、股份变动的批准情况、股份变动的过户情况等详见以下信息披露索引：

序号 事项 信息披露索引

1 发行股份购买资产
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900021761&stockCode=3002

90&announcementId=1205858166&announcementTime=2019-02-28%2018:23

2
2018年股权激励计

划授予完成

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900021761&stockCode=3002

90&announcementId=1205832953&announcementTime=2019-02-13%2016:43

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900021761&stockCode=3002